
 
  

 
 

 

ОД: 

 Управен одбор на Акционерското друштвото за осигурување  
и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје – Виена Иншуренс Груп 
 

ДО: 

 Акционерите на Акционерското друштвото за осигурување  
и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје – Виена Иншуренс Груп 

 
ПРЕДМЕТ: Информации за предложен член на Надзорен одбор 
 
Почитувани, 
 

Поради престанок на мандатот на Г-дин Румен Иванов Јанчев од функцијата член на Надзорниот 
одбор на Друштвото, акционерите на Акционерското друштво за осигурување и реосигурување 
МАКЕДОНИЈА Скопје на Собранието закажано за 30.11.2016 година треба да одлучат за 
констатирање на предметната оставка и избор на нов член на органот на надзор.  
 
Од страна на акционерот со квалификувано учестество за нов член на надзорниот одбор е 
предложен Г-дин Зоран Димов Во врска со претходниот предлог, согласно одредбите од Законот 
за трговските друштва, за предложениот член на Ви ги доставуваме следните податоци: 
 

Име и презиме  Зоран Димов  

Возраст  56 години 

Пол Машки 

Образование Високо образование  

Работно искуство Извршни и управувачки функции во рамките на Vienna Insurance Group 

Акции Не поседува акции / удели од друштва со седиште во Р. Македонија 

Обврски према Друштвото Нема обврски према Друштвото 

 
Сите податоци кои се нотирани во претходната табела можат да се докажат со конкретни исправи 
издадени од надлежни институции или органи. Доколку имате прашања во врска со 
предложениот член на органот на надзор на Друштвото, Ве молиме да се обратите до Управниот 
одбор на Друштвото преку следната адреса: 
  

Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА Скопје – Виена Иншуренс Груп 

Ул. "11 Октомври бр.25" Скопје 
За: Управен одбор 

 
Со почит, 
Управен одбор 
 
 
 
 


